

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 REGION CAJAMARCA-CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000776

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,465,592.94		8,368,717.06		15,074,065.42		14,979,069.58		15,074,065.42		14,979,949.58		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,385,583.98		3,288,708.02		9,994,056.46		9,899,060.54		9,994,056.46		9,899,940.54		0.00		0.00	
Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					240,796.48		143,920.52		240,286.48		145,290.52		240,286.48		146,170.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH					240,796.48		143,920.52		240,286.48		145,290.52		240,286.48		146,170.52		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					5,276.00		0.00		5,276.00		0.00		5,276.00		0.00		0.00		0.00	
07100001067	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001090	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZ02	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002143	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 16546F4000	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002153	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2656619	UNIDAD	84.000000	4.00	336.00	0.00	0.00	4.00	336.00	0.00	0.00	4.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003035	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003067	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080079047	B	JUEGO DE REPUESTOS DE CILINDRO DE CALIPER DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044780K190	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080092013	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449510110	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080093003	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A284	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080093003	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446535290	UNIDAD	420.000000	4.00	1,680.00	0.00	0.00	4.00	1,680.00	0.00	0.00	4.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080101003	B	CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR196838	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
80500006001	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008055	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	PAR	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008055	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41	PAR	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500008056	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 42	PAR	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					19,762.00		0.00		19,762.00		0.00		19,762.00		0.00		0.00		0.00	
07100001090	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZ02	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002153	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2656619	UNIDAD	84.000000	8.00	672.00	0.00	0.00	8.00	672.00	0.00	0.00	8.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003035	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	100.000000	8.00	800.00	0.00	0.00	8.00	800.00	0.00	0.00	8.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003067	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	UNIDAD	180.000000	8.00	1,440.00	0.00	0.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013008	B	LLANTA 245/75R16	UNIDAD	340.000000	48.00	16,320.00	0.00	0.00	48.00	16,320.00	0.00	0.00	48.00	16,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080079047	B	JUEGO DE REPUESTOS DE CILINDRO DE CALIPER DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044780K190	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					2,655.00		2,655.00		2,655.00		2,655.00		2,655.00		2,655.00		0.00		0.00	
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	3,540000	750.00	2,655.00	750.00	2,655.00	750.00	2,655.00	750.00	2,655.00	750.00	2,655.00	750.00	2,655.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 REGION CAJAMARCA-CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000776

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,465,592.94		8,368,717.06		15,074,065.42		14,979,069.58		15,074,065.42		14,979,949.58		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,385,583.98		3,288,708.02		9,994,056.46		9,899,060.54		9,994,056.46		9,899,940.54		0.00		0.00	
Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					240,796.48		143,920.52		240,286.48		145,290.52		240,286.48		146,170.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH					240,796.48		143,920.52		240,286.48		145,290.52		240,286.48		146,170.52		0.00		0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					15,502.00		15,498.00		15,502.00		16,238.00		15,502.00		17,004.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	15,502.00	1.00	15,498.00	1.00	15,502.00	1.00	16,238.00	1.00	15,502.00	1.00	17,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					240.00		240.00		240.00		252.00		240.00		263.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	252.00	1.00	240.00	1.00	263.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,886.00		1,800.00		1,905.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,886.00	1.00	1,800.00	1.00	1,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET					352.00		348.00		352.00		365.00		352.00		382.00		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	352.00	1.00	348.00	1.00	352.00	1.00	365.00	1.00	352.00	1.00	382.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					2,498.00		2,502.00		2,498.00		2,502.00		2,498.00		2,502.00		0.00		0.00	
90010001001	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL E INTERNACIONAL	SERVICIO		1.00	2,498.00	1.00	2,502.00	1.00	2,498.00	1.00	2,502.00	1.00	2,498.00	1.00	2,502.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
60010004015	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS					14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00	
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					4,300.00		0.00		4,300.00		0.00		4,300.00		0.00		0.00		0.00	
60750007006	S	SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASE DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	4,300.00	0.00	0.00	1.00	4,300.00	0.00	0.00	1.00	4,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.1.2 GASTOS NOTARIALES					4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
86050002000	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
85050005000	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN)	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00	
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	1,998.00	1.00	2,002.00	1.00	1,998.00	1.00	2,002.00	1.00	1,998.00	1.00	2,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
50010005155	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					79,358.00		60,644.60		79,358.00		61,159.60		79,358.00		61,226.60		0.00		0.00	
07110038015	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038095	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001021	S	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO	SERVICIO		1.00	36,000.00	1.00	26,642.60	1.00	36,000.00	1.00	27,157.60	1.00	36,000.00	1.00	27,224.60	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 REGION CAJAMARCA-CHOTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000776

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,465,592.94		8,368,717.06		15,074,065.42		14,979,069.58		15,074,065.42		14,979,949.58		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,385,583.98		3,288,708.02		9,994,056.46		9,899,060.54		9,994,056.46		9,899,940.54		0.00		0.00	
Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					240,796.48		143,920.52		240,286.48		145,290.52		240,286.48		146,170.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH					240,796.48		143,920.52		240,286.48		145,290.52		240,286.48		146,170.52		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					79,358.00		60,644.60		79,358.00		61,159.60		79,358.00		61,226.60		0.00		0.00	
60010004005 S SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL SERVICIO					1.00	6,000.00	1.00	2,000.00	1.00	6,000.00	1.00	2,000.00	1.00	6,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004002 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS SERVICIO					1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004003 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ESCANEADO SERVICIO					1.00	2,560.00	0.00	0.00	1.00	2,560.00	0.00	0.00	1.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					13,998.00		14,002.00		13,998.00		14,002.00		13,998.00		14,002.00		0.00		0.00	
21010001021 S SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO SERVICIO					1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	1.00	13,998.00	1.00	14,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR					5,080,008.96		5,080,009.04		5,080,008.96		5,080,009.04		5,080,008.96		5,080,009.04		0.00		0.00	
Meta: 0002 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMII					4,999,999.98		5,000,000.02		4,999,999.98		5,000,000.02		4,999,999.98		5,000,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTAE					4,999,999.98		5,000,000.02		4,999,999.98		5,000,000.02		4,999,999.98		5,000,000.02		0.00		0.00	
2.6.2 3.5 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					4,999,999.98		5,000,000.02		4,999,999.98		5,000,000.02		4,999,999.98		5,000,000.02		0.00		0.00	
05030005000 O MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE OBRA					1.00	4,999,999.98	1.00	5,000,000.02	1.00	4,999,999.98	1.00	5,000,000.02	1.00	4,999,999.98	1.00	5,000,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0005 - CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL A NIVEI					80,008.98		80,009.02		80,008.98		80,009.02		80,008.98		80,009.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO V					80,008.98		80,009.02		80,008.98		80,009.02		80,008.98		80,009.02		0.00		0.00	
2.6.2 3.6 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					80,008.98		80,009.02		80,008.98		80,009.02		80,008.98		80,009.02		0.00		0.00	
05010004002 O REHABILITACION DE CAMINO VECINAL OBRA					1.00	80,008.98	1.00	80,009.02	1.00	80,008.98	1.00	80,009.02	1.00	80,008.98	1.00	80,009.02	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					8,465,592.94		8,368,717.06		15,074,065.42		14,979,069.58		15,074,065.42		14,979,949.58		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA
C.P.C. Jesus Heber Gonzales Cruz
UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO FISCAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA
Ing. Mario Espinoza Sempertegui
GERENTE SUB REGIONAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad